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TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULUNUN 19/02/2020 TARİH VE 05 SAYILI  

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Sayı    : 5 

Tarih  :  19/02/2020 

 

Toplantıda Bulunanlar                                                                                                               : 

 

1. Dr. Öğr. Üyesi Selim DEMİRCİ, Dekan V. 

2. Prof. Dr. Bilal KIRIMLI, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, 

3. Prof. Dr. Ahmet Zeki SAKA, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, 

4. Prof. Dr. Hakan Şevki AYVACI, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi 

5. Doç. Dr. Nihat UZUN, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, 

6. Doç. Dr. Ali Aslan TOPÇUOĞLU, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, 

6. Dr. Öğr. Üyesi Süleyman GÜR, Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, 

7. Hasan Ali CİRİT, Fakülte Sekreteri (Raportör) 

 

Toplantıda Bulunmayanlar                                                                                                          : 

 

 

GÜNDEM 

 

1-Açılış ve bilgilendirme, 

2-Ders intibakı hususunun görüşülmesi, 

3-2019-2020 eğitim öğretim yılı güz döneminde Hazırlık Sınıfında başarılı olan öğrencilerin 

daha önce okumuş oldukları Yükseköğretim Kurumlarından başarmış oldukları derslerin 

uyumu ile dönem ve sınıf intibaklarının görüşülmesi,  

4-Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanma hususunun görüşülmesi, 

5-Not düzeltme hususunun görüşülmesi, 

6-Yurt içi görevlendirme hususunun görüşülmesi, 

7-Dilek ve temenniler, 

8-Kapanış. 

 

1-Açılış ve bilgilendirme, 

Toplantı Fakültemiz Dekan Vekili Dr. Öğr. Üyesi Selim DEMİRCİ’nin başkanlığında saat 

16.00’da Fakültemiz Toplantı Salonunda başladı ve gündeme geçildi.  

 

2-Ders intibakı hususu görüşüldü. 

Fakültemizde II. öğretim programına kayıtlı öğrencilerimizden 190603088 numaralı Emine 

HALDIZ’ın daha önce kayıtlı bulunduğu Yükseköğretim Kurumunda başardığı YDB1001 

İngilizce I ile YDB1004 İngilizce II dersleri intibak komisyonu tarafından değerlendirilerek 

ilgili derslere ait harfli not bilgilerinin aşağıya çıkarıldığı şekilde uygun olduğuna; oy birliği 

ile karar verildi. 

 
 1.SINIF GÜZ DÖNEMİ  1.SINIF BAHAR DÖNEMİ 
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3-2019-2020 eğitim öğretim yılı güz döneminde Hazırlık Sınıfında başarılı olan 

öğrencilerin daha önce okumuş oldukları Yükseköğretim Kurumlarında başarmış 

oldukları derslerin uyumu ile dönem ve sınıf intibakları görüşüldü. 

2019-2020 eğitim öğretim yılı güz döneminde Arapça hazırlık sınıfında okuyan 06.01.2020 

ve 18.01.2020 tarihlerinde yapılan sınavlarda başarılı olan ve aşağıda adı, soyadı, program ve 

numaraları yazılı öğrencilerin daha önce okumuş oldukları Yükseköğretim Kurumlarında 

başarmış oldukları derslerin uyumu ile dönem ve sınıf intibaklarının aşağıya çıkarıldığı 

şekilde uygun olduğuna; oy birliği ile karar verildi. 

 

S.N. PROGRAM NUMARA ADI SOYADI 
BAŞARI 

PUANI 

İNTİBAK 

YAPILACAĞI 

YARIYIL SINIF 

1 BİRİNCİ 190602190 İBRAHİM BEKTAŞOĞLU 70 4 2 

2 BİRİNCİ 190602201 MERVE AZAK 66 6 3 

3 İKİNCİ 190603082 NURAY KOVAR 70 6 3 

4 İKİNCİ 381665 SEZGİN BOZALİ 61 6 3 

       

4-Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna atanma hususunun görüşülmesi,  

Fakültemiz Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Felsefe Tarihi Anabilim Dalı için ilan 

edilen 5. derece Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden Dr. Ersan TÜRKMEN’in  

Fakültemiz İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü İslam Tarihi Anabilim Dalı için ilan 

edilen 4. derece Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden Dr. Cuma KARAN’ın  

Fakültemiz Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Din Eğitimi Anabilim Dalı için ilan 

edilen 1. derece Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna müracaat eden Dr. Osman TAŞKIN’ın  

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 23. maddesi ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve 

Atanma Yönetmeliği’nin 6. maddesi ile Trabzon Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme 

ve Atanma Yönergesi gereği atanmalarının uygun olduğuna; gereği için Üniversitemiz 

Personel Daire Başkanlığına sunulmasına; oy birliği ile karar verildi. 

  

5-Not düzeltme hususu görüşüldü, 

Fakültemizde kayıtlı öğrencilerimizden 190602177 numaralı Ghaıda Alı Mohammed’in 

almış olduğu AITB 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I dersinin bütünleme notu 

sehven sisteme girmedi olarak kaydedilmiştir. Adı geçen öğrencinin sehven kaydedilmeyen 

notunun 76 (Yetmişaltı) olarak sisteme kaydedilmesinin uygun olduğuna; gereği için 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına sunulmasına; oy birliği ile karar verildi. 

 

6-Yurt içi görevlendirme hususunun görüşüldü, 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Emin AŞIKKUTLU’nun 05 Mart 2020 tarihinde 

Gaziantep’te yapılacak olan 26. İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri Dekanlar toplantısına 

katılmak üzere 04-06 Mart 2020 tarihleri arasında 2547 sayılı kanunun 39. maddesi uyarınca 

gidiş dönüş uçakla, yolluklu ve gündelikli olarak, yolluk ve gündelik giderlerinin İlahiyat 

Fakültesi bütçesinden karşılanması suretiyle Gaziantep’te görevlendirilmesinin uygun 

olduğuna; oy birliği ile karar verildi. 

  

6-Dilek ve Temenniler. 

Dilek ve temennide bulunan olmamıştır. 

 

….…………………………Toplantı saat 16.30’da sona erdi………………………………. 

 

 

                                                                                                                          Hasan Ali CİRİT 

                                                                                                                           Fakülte Sekreteri 


